ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« Л  yyQ /tr u / j 'j ' 20 / ^  г.

О внесении изменений в Постановление
от 01.07. 2015 года № 372 «О местах массового
пребывания людей, расположенных на территории
Агрызского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового
пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране
полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», во
исполнение протокола расширенного совместного заседания Совета Безопасности
Республики Татарстан и Координационного совещания по обеспечению правопорядка в
Республике Татарстан от 23.04.2015 №ПР-125, в целях обеспечения безопасности мест
массового пребывания людей, расположенных на территории Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень мест массового пребывания людей, расположенных на
территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан в соответствии
с категорией объекта в зависимости от одновременного нахождения людей,
утвержденный Постановлением руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2015 № 372 «О местах
массового пребывания людей, расположенных на территории Агрызского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

- исключить из перечня мест массового пребывания людей, расположенных на
территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан в категории
место массового пребывания людей 2 категории - железнодорожный вокзал станции
«Агрыз»;

дополнить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на
территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан в категории
место массового пребывания людей 3 категории местами указанными в Приложении
№1

2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района РТ и портале правовой информации Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановлени^Ьставляю за собой.

Т - 'Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение 1

к постановлению Исполнительного

комитета Агрызского муниципального

района Республики Татарстан

от 21 декабря 2015 № 767

ПЕРЕЧЕНЬ

Мест массового пребывания людей, расположенных на территории

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с

категорией объекта в зависимости от одновременного нахождения людей.

Место массового пребывания людей 3 категории

(место массового пребывания людей, в котором при определенных условиях

может одновременно находиться от 50 до 200 человек)

ГБУ Приют «Ласка» с. Красный Бор, ул. Молодежная

Молодежный центр «Авангард» г. Агрыз, ул. Гагарина

Место, приспособленное для

выражения общественного мнения-

Площадь Победы

г. Агрыз, ул. К.Маркса

ГБ общеобразовательное учреждение

«Агрызская школа-интернат для

детей с ОВЗ»

г. Агрыз, ул. К. Маркса

Малый рынок-торговая зона ООО

«Аргамак»

г. Агрыз, ул. Гагарина, 9

Предприятие общественного питания

ПО «Пищеторг»

г. Агрыз, ул. К.Маркса

Государственное автономное

учреждение социального

обслуживания населения «Надежда»

Министерства труда, занятости и

социальной защиты РТ в Агрызском

районе»

г. Агрыз, ул. К.Маркса

Социально-реабилитационное

отделение КЦСОН «Надежда»

Министерства труда, занятости и

социальной защиты РТ в Агрызском

районе с. Кр. Бор

Агшрызский район, с. Кр. Бор

Отдел социальной защиты МТЗ  и

социальной защиты в Агрызском

муниципальном районе ГКУ

«Отделение №2 Республиканского

центра материальной помощи

Агрызского муниципального района»

г. Агрыз, ул. К. Маркса

Государственное казенное

учреждение Центра занятости

населения Менделеевского района по

Агрызскому району.

г. Агрыз, ул. К. Маркса